2020 年11 月9 日

お取引様各位

ドリルチャック 3MG-JT0 生産中止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりましたドリルチャック 3ｍｍにつきまして、生産を

中止させていただくことに致しましたので、ご連絡致します。これまでのご愛顧に感謝申し上

げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後ともお客様にご満足頂け

る製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 対象型式

3MG-JT0

2． 販売中止時期

在庫が無くなり次第、販売終了となります。

3． 今後の対応

4MG-JT0 が代替品になります。

3MG-JT0 と 4MG-JT0 は、把握径は異なりますが、外観寸法は同一となります

ので、使用上の問題は御座いません。

以上

（左） 3MG-JT0   （右） 4MG-JT0